
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, SPRÁVA MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO KULTURNÍHO CENTRA VIZOVICE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

CPV KÓD           

45212300-9      STAVEBNÍ ÚPRAVY UMĚLECKÝCH A KULTURNÍCH 
BUDOV
42416100-6      VÝTAHY
45223500-1      ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.761.000 Kč bez DPH

3. VÝBĚR DODAVATELE

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídnuté ceny bez DPH.

Celková nabídková cena bez DPH má váhu 100%.

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


2/3

Dle nabídkové ceny sestavila komise pro posouzení a hodnocení nabídek dne 24.06.2024 v 11:00 hod. 

pořadí jednotlivých nabídek:

Pořadí 
nabídky

Nabídka 
č.

Uchazeč Cena bez DPH v Kč

1. 5
INSTOP, spol. s r.o., IČ: 46994955, Obchodní 16, 
763 21 Slavičín

7.128.000,00 Kč

2. 1
JASY Vsetín s.r.o., IČ: 25860852, 4. května 353, 
755 01 Vsetín

7.392.969,01 Kč

3. 3
TM Stav, spol. s r.o., IČ: 48399477, Jasenice 729, 755 
01 Vsetín

7.596.630,00 Kč

4. 2
HS Stavby s.r.o., IČ: 29258006, Bajovec 448, 688 01 
Uherský Brod

8.164.871,73 Kč

5. 4
TESP Contract s.r.o., IČ: 26850648, Svárov 338, 
755 01 Vsetín

8.357.987,63 Kč

Oznamujeme Vám, že zadavatel rozhodl a vybral k uzavření smlouvy o dílo tohoto dodavatele:

INSTOP, spol. s r.o., IČ: 46994955, Obchodní 16, 763 21 Slavičín

s nabídkovou cenou 7.128.000,00 Kč bez DPH.

4. ODŮVODNĚNÍ PŘIDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Nabídka dodavatele INSTOP, spol. s r.o., IČ: 46994955, Obchodní 16, 763 21 Slavičín, byla komisí pro 

posouzení a hodnocení nabídek vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Zároveň vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném v zadávací 

dokumentaci. Vybraný dodavatel v nabídce doložil následující dokumenty:

1) Krycí list

2) Čestné prohlášení prokazující splnění základní způsobilosti

3) Dokumenty prokazující splnění profesní způsobilosti (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) 

4) Dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

- seznam alespoň 2 stavebních prací v rámci staveb případně rekonstrukcí staveb 

občanské vybavenosti + 2 osvědčení objednatelů na tyto stavby, kde minimální hodnota činila 

3.700.000 Kč bez DPH

- seznam alespoň 1 stavební práce v rámci staveb, jejímž předmětem byla dodávka a 

montáž osobního výtahu + 1 osvědčení objednatelů na tuto stavbu, kde minimální hodnota 



3/3

činila 350.000 Kč bez DPH

- seznam alespoň 2 stavebních prací v rámci staveb, jejichž součástí byly monolitické 

konstrukce + 2 osvědčení objednatelů na tyto stavby, kde minimální hodnota činila 200.000 Kč 

bez DPH

5) Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů (čestné prohlášení)

6) Podepsaný návrh smlouvy o dílo včetně vyplněných výkazů výměr a harmonogramu 

stavebních prací

7) Seznam poddodavatelů

Námitky v souladu s § 241 a násl. zákona proti oznámení zadavatele o výběru dodavatele nebo proti 

oznámení zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení zadavatele o výběru dodavatele nebo oznámení o vyloučení účastníka 

veřejné zakázky. Dle Zadávací dokumentace se za den doručení oznámení rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele považuje den jeho uveřejnění na Profilu zadavatele města Vizovice.

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

o dílo tak, aby byla smlouva uzavřena bez zbytečného odkladu. Vybraný dodavatel doloží před 

uzavřením smlouvy o dílo elektronické originály či elektronicky konvertované dokumenty, kterými 

prokázal splnění kvalifikace požadované v zadávací dokumentaci (pokud tak již neučinil v nabídce). 

Rovněž předloží smlouvu, o zajištění uložení či likvidaci stavebních odpadů a suti vzniklých při realizaci 

této veřejné zakázky v souladu s obecně závaznými právními předpisy ČR se subjektem oprávněným k 

ukládání či likvidaci odpadů a kopii pojistné smlouvy. Smlouvu o dílo uzavře zadavatel v souladu s 

návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného dodavatele. 

Ve Vizovicích dne 25.06.2024

Bc. Silvie Dolanská

starostka


		2024-06-25T08:58:23+0200




